
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.20 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

9. března 2008 17. kolo 

Lomnice C vítězí o jediný bod v Aši nad vedoucí Aší D 
V 17.kole uspěli s jedinou výjimkou domácí. A právě ta výjimka byla jednoznačně největším překvapením 
kola. Lomnice C totiž dokázala vyhrát venku nad vedoucím družstvem soutěžen Aší D, a to pouze o jediný 
bod. V ostatních utkáních nedokázali hosté domácím výrazněji konkurovat. 
Do čela se tak vrátila Aš B, která vede o dva body před Aší D a o další dva body před triem Cheb E, Cheb D  
a Lomnice C. 
Kolo se celkovým počtem bodů 19104 zařadilo na 4.místo, ale v jednotlivých disciplínách ať družstev či 
jednotlivců rekordy nepadaly. Nejlepší výkon družstva předvedla jako již mnohokrát Aš B  – 1656. Nejlepší 
individuální výkon padl v Hazlově zásluhou Martina Hurty – 451.  
 

Výsledky 17. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš C 6:4 1645-1584   09.03. 

TJ Jiskra Aš B -  SKK Kraslice B 8:2 1656-1520   08.03. 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lokomotiva Cheb F 8:2 1612-1521   09.03. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lokomotiva Cheb D 8:2 1615-1570   09.03. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš E 8:2 1617-1509   06.03. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C 4:6 1627-1628   08.03. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Aš B  17 13 0 4 114:56 1633 26 
 2. TJ Jiskra Aš D  17 12 0 5 118:52 1587 24 
 3. TJ Lokomotiva Cheb E  17 11 0 6 102:68 1547 22 
 4. TJ Lokomotiva Cheb D  17 11 0 6 100:70 1554 22 
 5. TJ Lomnice C  17 11 0 6 93:77 1564 22 
 6. TJ Jiskra Šabina D  17 10 0 7 100:70 1585 20 
 7. TJ Jiskra Aš C  17 9 0 8 94:76 1600 18 
 8. TJ Jiskra Hazlov F  17 7 0 10 82:88 1582 14 
 9. TJ Jiskra Aš F  17 6 0 11 63:107 1492 12 
10. TJ Lokomotiva Cheb F  17 6 0 11 62:108 1547 12 
11. SKK Kraslice B  17 5 0 12 52:118 1453 10 
12. TJ Jiskra Aš E  17 1 0 16 40:130 1498 2 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš C 6:4  1645-15 84 

NOVÁČEK Josef st. -  HERTELOVÁ Marie 2:0  428-407 
NOVÁČEK Jiří -  BRILLOVÁ Kateřina 2:0  407-350 
BERKOVCOVÁ Hana -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  405-407 
HLAVÁČ František -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  405-420 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 11 
 
Domácí rozhodli o svém vítězství v první polovině utkání, ve které získali k dobru 78 bodů. Oba zbývající 
duely vyhrály hostující hráčky, ale náskok domácích vymazat nedokázaly. 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš B -  SKK Kraslice B 8:2  1656-1520 

VIEWEG Václav -  BENDOVÁ Eva 2:0  401-381 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  BENEDA Pavel 2:0  424-362 
PLAVEC Jiří -  MALÝ Václav 2:0  437-355 
PRŮCHA František -  HAVLÍK Josef 0:2  394-422 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 8 
 
Vysoký favorit jednoznačně splnil svou úlohu a získal povinné body. Kanára odvrátil v posledním souboji 
nestorů obou družstev hostující J.Havlík. 
 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Lokomotiva Cheb F 8:2  1612-15 21 

POKORNÁ Františka -  SCHUBERT Pavel 2:0  389-373 
JEDLIČKA Petr -  NOVÁČEK Josef ml. 0:2  386-416 
VICZMANDI Tomáš -  JAROŠ Jiří 2:0  426-397 
SIVULKA Roman -  PÖTZL Roman 2:0  411-335 
rozhod čí: POKORNÁ Františka 
divák ů: 6 
 
Utkání bylo jakž takž vyrovnané tři čtvrtiny, po kterých domácí vedli 4:2 a o 15. Poslední duel ovšem vyzněl 
jednoznačně pro domácí a o výsledku bylo jasno. 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lokomotiva Cheb D 8:2  161 5-1570 

FERA Jiří -  ADAM Jan 2:0  428-381 
KOŽÍŠEK Luboš -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  412-382 
ZVĚŘINA Josef -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  405-385 
VEVERKA Josef -  RAJLICH Petr 0:2  370-422 
rozhod čí: FERA Jiří 
divák ů: 5 
 
První tři domácí hráči hráli přes kopec a své soupeře s přehledem zdolali, čímž rozhodli o tom, že body 
zůstanou doma. Jasná výhra P.Rajlicha v závěrečné dvojici přinesla hostům jen korekci výsledku a 
odvrácení kanára. 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš E 8:2  1617-1509  

HAKOVÁ Věra -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  354-417 
HURTA Martin -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  451-362 
MAZÁK František -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  423-389 
KNEDLÍK Jiří -  PILAŘ Václav 2:0  389-341 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 7 
 
Úvod vyšel lépe hostům, kteří šli do výrazného vedení o 63 body. Ovšem nic to neznamenalo, protože 
vzápětí vše otočil nejlepším výkonem M.Hurta (451) a domácí rázem vedli o 26. Domácí jasně vyhráli i 
zbývající dva souboje a suverénně vyhráli. 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice C 4:6  1627-1628 

JANOUSCH Petr -  FRANKO Milan 0:2  399-429 
BUĎKA Václav -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  396-411 
ŠPINDER Dalibor -  PROUZOVÁ Monika 2:0  403-400 
DUCHAN Pavel -  ŠIMÁČEK Petr 2:0  429-388 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 5 
 
Největší překvapení kola se odehrálo na ašských drahách. Lomnici C se letos v Aši s jedinou výjimkou 
celkem dařilo a přestože tento výkon byl paradoxně až třetí nejlepší, tak přinesl výhru nad momentálním 



- 3 - 

lídrem soutěže. Aš D zahrála mírně pod svůj průměr a vymstilo se jí to. Po první dvojici šli hosté do vedení o 
30 bodů a vzápětí svůj náskok o dalších 15 bodů zvýšili. Domácí naděje udržel nad vodou ve třetí dvojici 
tříbodovou výhrou D.Špinder. Do finiše šla Lomnice s náskokem 42 bodů. Ovšem v duelu Duchan-Šimáček 
byl jasně lepší domácí hráč, půlku vyhrál o 25 a po druhých plných to bylo o 42 a celkové skóre tedy bylo 
srovnané. Vyrovnanou závěrečnou Dorážku však vyhrál o bod hostující P.Šimáček a udržel tím pro své 
družstvo nečekanou výhru. 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš E, 17016) 
1. start: VIEWEGOVÁ Milada (Aš C, 01790) 
 

Nejlepší výkony – 17. kolo 

Družstva 
Celkem Aš B 1656  (Aš) 
Plné Lomnice C 1160 (Aš) 
Dorážka Aš B 514  (Aš) 
Chyby Aš B 16   (Aš)  2.nejlepší výkon ročníku 
 
Jednotlivci 
Celkem Hurta Martin (Hazlov F) 451 Hazlov 1-4 
Plné Mazák František (Hazlov F) 315 Hazlov 1-4  4.nejlepší výkon ročníku 
Dorážka Plavec Ji ří (Aš B) 161 Aš  5.nejlepší výkon ročníku 
Chyby Plavec Ji ří (Aš B) 3 Aš 
 Jaroš Ji ří (Cheb F) 3 Aš 
     

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 416,5 290,0 126,6 5,6 4 / 4 (452) 
 2. PRŮCHA František Aš B 415,9 292,3 123,6 6,4 6 / 6 (452) 
 3. MAZÁK František Hazlov F 415,4 291,9 123,5 6,8 4 / 4 (466) 
 4. VIEWEG Václav Aš B 414,7 284,7 130,0 7,2 5 / 6 (444) 
 5. RAJLICH Petr Cheb D 409,7 276,9 132,9 6,1 5 / 5 (466) 
 6. NOVÁČEK Jiří Cheb E 408,4 286,6 121,8 7,1 4 / 4 (462) 
 7. FERA Jiří Šabina D 408,3 283,4 124,9 9,9 6 / 6 (438) 
 8. HURTA Martin Hazlov F 406,3 287,0 119,3 8,0 4 / 4 (460) 
 9. NOVÁČEK Josef ml. Cheb F 405,5 284,7 120,8 10,1 5 / 6 (430) 
 10. BRILLOVÁ Zdeňka Aš C 403,5 286,6 116,8 9,9 3 / 4 (433) 
 11. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 401,8 282,0 119,8 8,8 6 / 6 (438) 
 12. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 400,9 281,5 119,4 7,8 4 / 5 (441) 
 13. KOLMAN Jaromír Aš D 400,5 279,0 121,5 7,4 5 / 5 (437) 
 14. VICZMANDI Tomáš Aš F 399,9 279,7 120,1 8,8 3 / 4 (430) 
 15. MÍŠANEK Vladimír Aš B 399,3 275,0 124,3 8,6 5 / 6 (435) 
 16. VEVERKA Josef Šabina D 399,1 282,5 116,6 8,0 6 / 6 (446) 
 17. PLAVEC Jiří Aš B 398,8 285,1 113,7 9,7 6 / 6 (453) 
 18. JAROŠ Jiří Cheb F 398,3 274,8 123,5 7,0 6 / 6 (438) 
 19. HERTELOVÁ Marie Aš C 396,4 276,5 119,9 7,0 4 / 4 (448) 
 20. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 395,4 278,2 117,2 10,8 5 / 5 (434) 
 21. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 395,3 280,9 114,4 9,8 3 / 4 (441) 
 22. HLAVÁČ František Cheb E 394,4 279,9 114,5 9,1 3 / 4 (454) 
 23. HAVLÍK Josef Kraslice B 393,8 274,5 119,3 6,9 6 / 6 (422) 
 24. SCHUBERT Pavel Cheb F 393,6 271,4 122,2 7,4 6 / 6 (423) 
 25. BUĎKA Václav Aš D 392,4 283,4 109,0 10,7 5 / 5 (451) 
 26. BRÁNICKÁ Petra Aš E 392,3 281,5 110,8 8,1 5 / 6 (427) 
 27. JANOUSCH Petr Aš D 391,9 279,6 112,3 9,5 4 / 5 (428) 
 28. ZVĚŘINA Josef Šabina D 390,4 272,8 117,6 9,5 4 / 6 (417) 
 29. FRANKO Milan Lomnice C 388,8 273,5 115,3 10,6 4 / 5 (429) 
 30. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 388,7 280,5 108,2 10,4 5 / 5 (454) 
 31. SIVULKA Roman Aš F 388,0 282,3 105,7 11,7 4 / 4 (439) 
 32. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 387,9 267,5 120,4 7,9 4 / 4 (421) 
 33. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 387,8 279,2 108,7 9,6 5 / 5 (403) 



- 4 - 

 34. JANDA Petr Lomnice C 385,9 270,8 115,1 8,2 4 / 5 (430) 

- 4 - 

 34. JANDA Petr Lomnice C 385,9 270,8 115,1 8,2 4 / 5 (430) 
 35. NOVÁČEK Josef st. Cheb E 382,9 271,6 111,3 11,3 3 / 4 (465) 
 36. ŠPINDER Dalibor Aš D 382,8 273,5 109,4 11,3 4 / 5 (422) 
 37. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 382,4 267,0 115,4 9,5 4 / 4 (416) 
 38. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 381,1 270,9 110,2 10,4 4 / 5 (427) 
 39. PILAŘ Václav Aš E 380,7 275,1 105,6 10,8 6 / 6 (426) 
 40. HAKOVÁ Věra Hazlov F 380,5 270,1 110,5 9,2 4 / 4 (421) 
 41. KRÝSL Vladimír Cheb E 379,3 266,5 112,8 11,4 4 / 4 (422) 
 42. BERKOVCOVÁ Hana Cheb E 373,8 268,1 105,8 11,1 4 / 4 (431) 
 43. BENDOVÁ Eva Kraslice B 372,7 270,6 102,1 12,1 6 / 6 (421) 
 44. KAŠPAR Petr Aš E 371,6 269,4 102,3 12,7 5 / 6 (427) 
 45. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 371,1 266,4 104,6 12,0 5 / 6 (428) 
 46. JEDLIČKA Petr Aš F 370,4 267,5 102,9 13,6 4 / 4 (442) 
 47. BAŽO Jiří Kraslice B 358,8 269,2 89,6 16,1 4 / 6 (389) 
 48. POKORNÁ Františka Aš F 355,0 254,1 100,9 14,3 4 / 4 (414) 
 49. PÖTZL Roman Cheb F 351,3 259,4 91,9 15,2 5 / 6 (391) 
 50. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 351,3 256,5 94,8 15,0 4 / 5 (373) 
 51. MALÝ Václav Kraslice B 350,3 250,8 99,5 13,8 5 / 6 (406) 
 52. KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 345,0 254,6 90,3 15,4 3 / 4 (366) 
 53. NOVÁK Petr Kraslice B 296,9 227,0 69,9 23,4 4 / 6 (345) 
  DUCHAN Pavel Aš D 438,2 295,5 142,7 6,4 3 / 5 (464) 
  VIEWEGOVÁ Milada Aš D 422,0 278,5 143,5 5,0 2 / 5 (433) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419,0 293,0 126,0 5,0 1 / 5 (419) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 414,3 281,8 132,5 6,8 3 / 6 (435) 
  VIEWEGOVÁ Milada Aš C 407,0 269,0 138,0 8,0 1 / 4 (407) 
  RADA Patrik Aš D 406,0 274,5 131,5 5,0 2 / 5 (426) 
  VICZMANDI Tomáš Aš B 404,5 274,0 130,5 6,5 1 / 6 (436) 
  CAPOUCH František Cheb D 400,7 275,4 125,4 6,2 3 / 5 (460) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov F 400,0 267,0 133,0 4,0 1 / 4 (400) 
  PEŠEK Pavel Šabina D 400,0 269,0 131,0 10,0 1 / 6 (400) 
  ADAM Jan Cheb D 390,8 276,7 114,1 7,1 3 / 5 (407) 
  KOUBA Antonín Cheb E 390,0 293,0 97,0 13,0 1 / 4 (390) 
  WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 388,0 272,7 115,3 7,4 3 / 5 (433) 
  BENEDA Pavel Kraslice B 383,7 277,0 106,7 13,6 3 / 6 (397) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 382,5 276,7 105,8 11,0 3 / 6 (415) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov F 382,0 261,0 121,0 9,0 1 / 4 (382) 
  KINDL František Šabina D 371,7 273,0 98,7 16,0 3 / 6 (410) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš E 370,0 266,1 103,9 13,6 3 / 6 (413) 
  MÁLEK Petr Cheb F 365,6 256,8 108,8 10,8 3 / 6 (389) 
  STŘESKA Václav Aš E 359,8 266,2 93,6 15,1 3 / 6 (424) 
 
 

Příští kolo 

16.3.2008 
Aš D – Cheb E So 14 
Lomnice C – Hazlov F Pá 17 
Aš E – Šabina D 13 
Cheb D – Aš F 
Cheb F – Aš B 13 
Kraslice B – Aš C 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


